
  

  

ZARZĄDZENIE NR 82/2025

STAROSTY WRZESIŃSKIEGO

z dmia 28 listopada 2025 roku

w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjałnych w Starostwie

Powiatowym we Wrześni

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia

4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 288)

oraz $ 2 ust. 2 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie

Powiatowym we Wrześni zarządza się, co następuje:

$ 1. Wprowadza się Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie

Powiatowym we Wrześni zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

$ 2. Traci moc Zarządzenie Starosty Wrzesińskiego nr 37/2024 z dnia 26 sierpnia 2024 roku

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym we Wrześni.

$3. Wprowadza się progi dochodowe dla emerytów ubiegających się o Świadczenia

ze środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym

 

  

  

 

we Wrześni

Progi dochodowe Dochód miesięczny na członka rodziny
pozostającego z uprawnionym we wspólnym

gospodarstwie domowym

I do 2500 zł

II 2501-5000 zł

II powyżej 5000 zł   
 

$ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   i względem fra Kraska

strzeżeń,

 


